
Id: YQFLBCDVUPULKERYWNTYPRVYH. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIX/137/2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 

z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.)  oraz  art.  44  ust.  3 i  4 ustawy  z dnia  16  kwietnia  2004  r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Ze  względu  na  utratę  wartości  przyrodniczych  oraz  konieczność  zapewnienia  bezpieczeństwa 
powszechnego,  pozbawia  się  statusu  pomnika  przyrody,  lipę  drobnolistną  (Tilia  cordata),  rosnącą  na 
terenie  działki  o nr  ew.  679  położonej  przy  zbiegu  ulic  Leśnej  i Wiejskiej  w Brzesku,  stanowiącej 
własność prywatną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


